
UCHWAŁA NR XCVII/1447/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/235/l l Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 roku 
w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących powołania „Okrągłego Stołu Mieszkaniowego".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/235/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 roku w sprawie ustalenia kierunków 
działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powołania „Okrągłego Stołu Mieszkaniowego” w § 2 dodaje 
się ust. 5 i 6 w brzmieniu : 

„5. „Okrągły Stół Mieszkaniowy” zakończy pracę do dnia 10 marca 2014 r. 

6. Prezydent Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa sprawozdanie z obrad „Okrągłego Stołu 
Mieszkaniowego” w terminie do 30.05.2014 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: B38801DC-9A14-40C4-8C19-D1F2DC5C0746. Podpisany Strona 1




